O presente processo administrativo refere-se ao despacho decisório nº 844651188, emitido em 11.08.2009, que não homologou as seguintes compensações declaradas, objeto dos processos de crédito em referência: 

05. Valor total dos débitos, à época da prolação do despacho decisório, era de R$ 184.290,71 (cento e oitenta e quatro mil duzentos e noventa reais e setenta e um centavos), vide composição abaixo transcrita: 

06. Em sede de manifestação de inconformidade e memoriais, o Recorrente demonstrou ter compensado valor maior do que o saldo negativo a que tinha direito, o qual foi declarado na DCOMP e na DIPJ.

[...]

O presente processo administrativo refere-se ao despacho decisório nº 844651188, 

emitido em 11.08.2009, que não homologou as seguintes compensações declaradas, 

objeto dos processos de crédito em referência:  

05. Valor total dos débitos, à época da prolação do despacho decisório, era de R$ 

184.290,71 (cento e oitenta e quatro mil duzentos e noventa reais e setenta e um 

centavos), vide composição abaixo transcrita:  

06. Em sede de manifestação de inconformidade e memoriais, o Recorrente demonstrou 

ter compensado valor maior do que o saldo negativo a que tinha direito, o qual foi 

declarado na DCOMP e na DIPJ.